
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTI DIRETTI RELATIVI A DISPOSITIVI MEDICO 

DIAGNOSTICI E MATERIALE SANITARIO EFFETTUATI NEL PERIODO 

01.06.2024 - 31.08.2024. SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA EURO 

3.732.037,84 IVA INCLUSA 

 

 

IL DIRETTORE 

SC GESTIONE ACQUISTI 
 

in forza della delega conferitagli con deliberazione del Direttore Generale n. 9 del 4 gennaio 2024 

 

 

Richiamato l’art. 50 comma 1 lettera b) del d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 (Codice dei Contratti 

Pubblici), che consente l’affidamento diretto di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 

ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, per importi inferiori a 140.000 euro Iva 

esclusa, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 

soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante; 

Considerato che -nel periodo 01.06.2024 – 31.08.2024 - la SS Gestione acquisti sanitari ha 

espletato diverse procedure di affidamento diretto riguardanti dispositivi medico-diagnostici e 

materiale sanitario, per le quali si è provveduto alla stipulazione dei relativi contratti nelle more 

dell’adozione dell’apposito provvedimento di aggiudicazione, nonché in taluni casi anche 

all’emissione di ordinativi di consegna, al fine di garantire l’approvvigionamento urgente di 

beni indispensabili per l’erogazione dell’attività sanitaria; 

Rilevato che i fabbisogni oggetto delle su richiamate procedure riguardano categorie 

merceologiche oggetto di deliberazioni di programmazione della spesa già adottate da questa 

ASST e, conseguentemente, gli atti attinenti alle procedure stesse risultano nella competenza 

di questa struttura; 

Ritenuto, per l’effetto, di dover provvedere: 

− all’approvazione delle citate procedure di affidamento diretto e all’aggiudicazione delle 

relative forniture, così come dettagliato nel prospetto allegato, mediante l’adozione della 

presente determina, la quale tiene luogo della decisione a contrarre semplificata, ai sensi 

dell’art. 17, comma 2, del d.lgs. n. 36/2023; 

− nonché all’approvazione degli ordinativi di consegna eventualmente già emessi per ragioni 

d’urgenza; 

Evidenziato che la validità dei rapporti contrattuali di cui trattasi rimane comunque subordinata 



all’esito favorevole dei controlli in merito al possesso dei requisiti stabiliti dall’art. 17 comma 

5 del d.lgs. n. 36/2023; 

Precisato che l’inerente spesa complessiva presunta ammontante a € 3.732.037,84 IVA 

compresa, è finanziata come di seguito indicato: 

AUT SUB 2024 2025 2026 2027 

1 1 681.228,60 € 536.859,67 € 0,00 € 0,00 € 

5 1 13.223,23 € 17.520,77 € 0,00 € 0,00 € 

7 1 68.035,58 € 85.854,42 € 0,00 € 0,00 € 

40 1 56.945,89 € 68.975,29 € 0,00 € 0,00 € 

50 1 153.890,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

52 9 16.739,02 € 19.824,98 € 0,00 € 0,00 € 

60 1 43.936,62 € 1.203,38 € 0,00 € 0,00 € 

61 1 108.957,89 € 72.917,14 € 15.892,19 € 10.580,28 € 

65 1 144.463,12 € 88.836,50 € 34.978,37 € 0,00 € 

77 1 62.397,26 € 32.702,24 € 8.155,68 € 4.044,32 € 

78 1 228.117,84 € 145.138,27 € 51.025,06 € 9.067,92 € 

79 1 25.473,67 € 2.391,94 € 2.391,94 € 1.592,44 € 

81 1 100.154,24 € 20.328,56 € 0,00 € 0,00 € 

82 1 24.997,79 € 28.595,77 € 24.167,11 € 16.089,33 € 

83 1 1.100,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

86 1 87.186,43 € 15.903,57 € 15.903,57 € 7.886,43 € 

92 1 40.260,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

96 1 35.606,41 € 23.781,04 € 13.812,55 € 0,00 € 

98 1 12.200,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

116 1 43.758,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

116 9 1.753,84 € 2.446,15 € 0,00 € 0,00 € 

130 1 55.682,48 € 21.497,24 € 10.660,28 € 0,00 € 

481 1 36.400,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

4061 1 4.401,73 € 2.918,27 € 0,00 € 0,00 € 

4083 1 6.782,35 € 15.003,37 € 8.714,29 € 0,00 € 

4092 1 9.902,35 € 15.003,37 € 8.714,29 € 0,00 € 

5061 1 1.100,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

5077 1 9.150,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

5086 1 9.150,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

5087 1 15.099,33 € 26.396,67 € 0,00 € 0,00 € 

5090 1 93.600,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

5092 1 13.333,28 € 18.352,43 € 8.714,29 € 0,00 € 

20620 1 12.169,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 
  2.217.196,45 € 1.262.451,05 € 203.129,61 € 49.260,73 € 

 

Evidenziato che il responsabile unico del progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. n. 

36/2023 è il dr. Giovanni Acquaroli, dirigente della SS Gestione acquisti sanitari; 



Dato atto che la dr.ssa Emanuela Lezzi, collaboratore amministrativo professionale della SS 

Gestione acquisti sanitari, è responsabile del procedimento amministrativo. 

DETERMINA 

1. di provvedere - per le motivazioni descritte in narrativa e ai sensi dell’art. 17 comma 2 del 

d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36- all’approvazione delle procedure di affidamento diretto, 

espletate ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del citato decreto, così come dettagliate nel 

prospetto “allegato A” riferito al periodo 01.06.2024 – 31.08.2024, disponendone, per 

l’effetto, l’aggiudicazione alle ditte ivi indicate; 

2. di approvare nel contempo gli ordinativi di consegna emessi nelle more dell’adozione del 

presente provvedimento, al fine di garantire l’attività sanitaria; 

3. di nominare, quali direttori dell’esecuzione dei contratti, ai sensi e per gli effetti dell’art 114 

comma 1 d.lgs. n. 36/2023, i direttori indicati nell’allegato A; 

4. di dare atto che: 

− questa ASST procederà alla risoluzione dello specifico contratto, qualora dovesse 

riscontrarsi l’assenza/perdita dei requisiti di cui art. 17, comma 5 del d.lgs. n. 36/2023; 

− la dr.ssa Emanuela Lezzi, collaboratore amministrativo professionale della SS Gestione 

acquisti sanitari, è responsabile del procedimento amministrativo; 

− l’inerente spesa presunta è finanziata come in premessa specificato. 

 

IL DIRETTORE 

SC GESTIONE ACQUISTI 

Dr. Enrico Gamba 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i) 

 

 



ID SINTEL OGGETTO DEL CONTRATTO CIG AGGIUDICATARIO MOTIVAZIONE
IMPORTO CIG 

(IVA ESCLUSA)

INIZIO 

CONTRATTO

SCADENZA 

CONTRATTO

P.G. LETTERA 

AFFIDAMENTO/

STIPULA

IMPORTO 

CONTRATTO 

(IVA INCLUSA)

AUTORIZZAZIONE di 

SPESA

SUB 

AUTORIZZAZIONE 

di SPESA

RUP STRUTTURA DEC NOME DEC

187099780 KIT PER PROCEDURE PRE OPERATIVE PER OSSIDO B1D0BDF807 LINDE MEDICALE S.R.L. Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 2.440,00 € 10/06/2024 31/12/2024 48122_24 2.440,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC MEDICINA NUCLEARE DOTT.SSA PAOLA ANNA ERBA

186496249 TAMPONE TNT RX STERILE B225B14F38 MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 1.500,00 € 18/06/2024 30/04/2025 42834_24 1.830,00 € 82 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188097272 farmaco LUMYKRAS 240cpr riv. 120mg B225FD7D2C AMGEN SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 63.836,29 € 18/06/2024 30/06/2025 47239_24 70.219,92 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186967153 CANNULA NASALE OSSIGENOTERAPIA PEDIATRICA B1C9D9EC04 FIAB SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 1.000,00 € 23/06/2024 30/09/2024 47223_24 1.220,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186494965 SUTURE POLIAMMIDE B23796CB99 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 3.500,00 € 24/06/2024 30/06/2025 43903_24 4.270,00 € 81 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

184652855 Fornitura di FRESA ROUND ELITE B2374D9544 MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 10.000,00 € 24/06/2024 31/10/2024 43895_24 12.200,00 € 92 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186495502 GUIDE VASCOLARI PERIFERICHE - CONTO VISIONE B239612FCD MICROVENTION ITALIA SRL Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 15.000,00 € 25/06/2024 31/12/2024 43898_24 18.300,00 € 5086 - 5077 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188098079 farmaci UROCHINASI 100000UI, UROCHINASI 25000UI, CLONAZEPAM 2,5MG/ML B2479C02F2 EG SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 28.752,00 € 27/06/2024 30/06/2025 47233_24 31.627,20 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186493288 AGHI PER ANESTESIA SONOLONG B22FC5730B MOVI SPA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 1.000,00 € 28/06/2024 31/01/2025 44250_24 1.220,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186494333 SUTURA GOROTEX B22F4EA24A W.L GORE & ASSOCIATI S.R.L Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 2.000,00 € 28/06/2024 31/01/2025 44237_24 2.440,00 € 81 1 Giovanni Acquaroli SC Farmacia Dott.ssa Michela franzin

186496623 MATERIALE DIAGNOSTICO PER EMATOLOGIA (Progetti di ricerca Lanzani) B206043246 PRODOTTI GIANNI SRL. Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 2.000,00 € 28/06/2024 30/06/2025 43890_24 2.440,00 € 60 1 Giovanni Acquaroli SS Centro di Terapia Cellulare “G. Lanzani” Dott.ssa Chiara Capelli

186967501 POMPE E DEFLUSSORI B24A293362 FRESENIUS KABI ITALIA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 20.000,00 € 01/07/2024 30/09/2024 44270_24 24.400,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187098945 STENT ESOFAGEO VACSTENT CONTO VISIONE B24CC13296 INNOVAMEDICA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 6.000,00 € 01/07/2024 31/07/2025 47798_24 6.240,00 € 5092 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187101636 TEST PER SCREENING HPV DA EFFETTUARSI SULLA STRUMENTAZIONE PANTHER B24C9CB0A8 HOLOGIC Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 45.000,00 € 01/07/2024 30/09/2024 47545_24 54.900,00 € 60 - 65 - 130 1 Giovanni Acquaroli SC SMEL 3 Anatomia Patologica Dott. Andrea Gianatti

187102610 garza paraffinata sterile B235F5DA84 SMITH AND NEPHEW S.R.L. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 6.200,00 € 01/07/2024 31/05/2025 47228_24 7.564,00 € 82 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

179295439 PACEMAKERS E DEFIBRILLATORI VARI B2376F63B7 BOSTON SCIENTIFIC Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 90.000,00 € 01/07/2024 30/09/2024 47198_24 93.600,00 € 5090 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

123377417 DISPOSITIVI MEDICI PER CARDIOCHIRURGIA B037B8ED97 ASSOMED HD SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 13.000,00 € 01/07/2024 31/12/2024 53971_24 13.374,80 € 81 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187092779 IMPIANTO STABILIZZATORE JAZZ BAND B244D1132F MEDINEXT S.R.L. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 3.000,00 € 03/07/2024 27/08/2024 47250_24 3.120,00 € 4092 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187095459 KIT TUBI PERFUSIONE IPERTERMIA ADDOME HIPEC B23BA7AAEA BRUMOLA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 6.000,00 € 03/07/2024 30/04/2025 47257_24 7.320,00 € 4061 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187100432 TEST MOLECOLARI B244393DDF RELAB SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 30.000,00 € 03/07/2024 30/06/2025 47245_24 36.600,00 € 65 1 Giovanni Acquaroli SC SMEL 1 Microbiologia e Virologia DOTT. CLAUDIO FARINA

188087105 FLTRO MANIFOLD B236FE2C65 MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 20.000,00 € 03/07/2024 30/06/2027 47564_24 24.400,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188087566 KIT INDRODUZIONE PERCUTANEO SWAN GANZ B2449E9865 TELEFLEX MEDICAL SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 39.900,00 € 03/07/2024 30/06/2027 47560_24 47.580,00 € 86 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188106500 farmaco VERKAZIA 1MG/ML 120 MONODOSE B25253616C SANTEN ITALY SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 12.960,00 € 03/07/2024 31/07/2025 47742_24 14.256,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188107224 farmaco IBUPROFENE 200MG 10 FL 50 ML B252886D33 B BRAUN MILANO SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 12.375,00 € 03/07/2024 30/06/2025 47741_24 13.612,50 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188107699 farmaco TECFIDERA 120MG 14CPS B252D1A460 BIOGEN ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 8.736,00 € 03/07/2024 31/07/2025 47738_24 9.609,60 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

185243435 Analizzatore TEG e consumabili B21D32A650 HAEMONETIC ITALIA SPA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 115.000,00 € 04/07/2024 30/06/2026 47551_24 140.300,00 € 65 1 Giovanni Acquaroli SC Anestesia e Rianimazione 1 - Pediatrica - SC Ingegneria Clinica Dott. Ezio Bonanomi - Dott.ssa Serena Stabilini

188086520 TUBES E PUNTALI B23B68FF35 EPPENDORF SRL Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 35.000,00 € 05/07/2024 30/06/2026 47743_24 42.700,00 € 130 1 Giovanni Acquaroli SC EMATOLOGIA DOTT.SSA ORIETTA SPINELLI

188106003 dietetico DENS UP CRISTAL 250g neutro barattolo B25D6E95C7 DIFA COOPER SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 33.240,00 € 05/07/2024 31/07/2025 47750_24 36.564,00 € 52 9 Giovanni Acquaroli SS SERVIZIO FARMACEUTICA TERRITORIALE DOTT.SSA GIUSEPPA CHIRICOSTA

188105573 farmaco ONDEXXYA 200M FLC	 B2674F30C8 ASTRAZENECA SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 89.600,00 € 09/07/2024 30/04/2025 47748_24 98.560,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188098800 farmaco ZESSLY 100MG IV 1FL B26DA047D9 SANDOZ SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 39.899,10 € 11/07/2024 31/01/2025 47758_24 43.889,01 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

185940913 MATERIALE DI CONSUMO SISTEMA EXACTVU PER BIOPSIE PROSTATICHE B2559A1321 AB MEDICA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 80.000,00 € 12/07/2024 31/07/2026 47847_24 97.600,00 € 96 - 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA Dott.ssa Michela Franzin

186966760 Retrattore Alexis B25C75F308 APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 10.000,00 € 12/07/2024 30/09/2024 47859_24 12.200,00 € 79 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187093994 OCCHIALI PER OSSIGENO B2551A3AB5 BENEFIS Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.000,00 € 12/07/2024 31/10/2024 47842_24 2.440,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187094412 SISTEMA PROCEDURALE PER MAPPAGGIO ELETTROMAGNETICO ED ABLAZIONE B252BA1D41 BOSTON SCIENTIFIC Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 15.000,00 € 12/07/2024 30/09/2024 47808_24 18.300,00 € 86 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA + SC INGEGNERIA CLINICA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN + DOTT. MATTIA BEGNIS

187101147 GUIDE B257F06F01 TERUMO ITALIA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 10.000,00 € 12/07/2024 31/10/2024 47777_24 12.200,00 € 86 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188100107 farmaco IGAMAD 1500UI/2ML B26BC07896 Grifols Italia S.p.A. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 32.143,80 € 12/07/2024 31/07/2025 47752_24 35.358,18 € 40 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187097986 FLUOROD. 18F URS*90MBQ/ML FL (CLASSE H) FLUORODOPA SOLUZIONE INIETTABILE B2199179AC CURIUM ITALY Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 6.000,00 € 15/07/2024 31/08/2024 48119_24 6.600,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC MEDICINA NUCLEARE DOTT.SSA PAOLA ANNA ERBA

188108559 farmaci esteri vari senza AIC B251FB3506 3C PHARMA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 139.900,00 € 16/07/2024 31/07/2025 48117_24 153.890,00 € 7 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188108955 farmaco REMSIMA 100MG IV 1FL B2787A5055 CELLTRION HEALTHCARE SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 39.432,52 € 16/07/2024 31/01/2025 49779_24 43.375,77 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188892285 Farmaco BENEFIX IV 2000UI 1FL 5ML B2792EBDEB PFIZER SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 20.684,10 € 16/07/2024 30/06/2025 50491_24 22.752,51 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

185630547 SUTURE PROLENE B24CA7E45E J&J Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 70.000,00 € 17/07/2024 16/07/2025 48856_24 85.400,00 € 61 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA Dott.ssa Michela Franzin

188109364 farmaco ERLOTINIB 100MG 30CPR B27DC5EAA6 VIATRIS ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 5.940,00 € 17/07/2024 31/07/2025 49778_24 6.534,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188116987 farmaco SAPROPTERINA DIPHARMA 100MG 30 BUSTE B280279CBA AIMRARE SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 5.724,00 € 17/07/2024 31/07/2025 50458_24 6.296,40 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188117391 farmaco LANDIOBLOC 300MG IV 1FL B27D9CED4C AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS ITALY SRL	 Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 59.200,00 € 17/07/2024 30/06/2025 50467_24 65.120,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188405121 AGHI IPODERMICI PER SIRINGA B2807748E5 BENEFIS Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.500,00 € 17/07/2024 30/04/2025 53969_24 3.050,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

172243859 POMPE E DEFLUSSORI B27F961B9A FRESENIUS Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 39.900,00 € 17/07/2024 30/09/2024 53910_24 48.678,00 € 77 - 78 - 20620 - 61 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188430663 PROTESI E DISPOSITIVI PER APPARATO RESPIRATORIO B27DFFC6D0 TELEFLEX MEDICAL SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 10.000,00 € 17/07/2024 30/10/2024 53874_24 12.200,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188431574 Fornitura di AGHI E KIT INFUSIONE E PRELIEVO B280377E55 VYGON ITALIA S.R.L. EX ARYON SRL E ARYON Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 6.000,00 € 17/07/2024 31/07/2025 53867_24 7.320,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188891541 Farmaco ZYDELIG 100MG 60 CPR B28011FF32 GILEAD SCIENCES SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 37.905,01 € 17/07/2024 30/06/2025 50486_24 41.695,50 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187103393 CANNULE OFTALMOLOGICHE MONOUSO B2812A9878 MEDTRONIC ITALIA SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 15.000,00 € 18/07/2024 31/12/2024 49560_24 18.300,00 € 86 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

185255018 CIRCUITO PER DRENAGGIO VENOSO ATTIVO E OSSIGENATORE ECMO PEDIATRICO B28287660F EUROSETS S.R.L Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 25.000,00 € 18/07/2024 31/12/2024 53932_24 30.500,00 € 86 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186079445 Materiali Protesici Vari B24CE3BA1A ALPAROMA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 75.000,00 € 19/07/2024 31/07/2026 53982_24 91.500,00 € 4092 - 4083 - 5092 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA Dott.ssa Michela Franzin

180893360 Radiofarmaco: FLUODEOSSIGLUCOSIO B2776D4FB7 CURIUM ITALY Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 80.000,00 € 19/07/2024 30/09/2024 53942_24 88.000,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC MEDICINA NUCLEARE DOTT.SSA PAOLA ANNA ERBA

188421252 BRACCIALETTI PERCORSO CHIRURGICO B241C0ADC2 TAPMYLIFE Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 2.000,00 € 19/07/2024 31/12/2024 53905_24 2.440,00 € 130 1 Giovanni Acquaroli SC MAGAZZINO LOGISTICA DOTT.SSA MONICA CORSINI

188890275 Farmaco IMJUDO 20MG/ML 1FL 15ML B2868E3085 ASTRAZENECA SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 139.200,00 € 19/07/2024 30/06/2025 50478_24 153.120,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188891018 Farmaci GASTROMIRO' 1FL 100ML e IOMERON 300MG/400MG DOSAGGI VARI B286383102 BRACCO IMAGING SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 139.000,00 € 19/07/2024 30/06/2025 50482_24 152.900,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187102968 AGO FARFALLA B24CA99AA4 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 1.000,00 € 22/07/2024 30/10/2024 49561_24 1.220,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

149697663 SERVICE PER ELETTROFORESI B27CE652D3 SEBIA ITALIA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 80.000,00 € 22/07/2024 31/12/2024 49555_24 97.600,00 € 65 - 481 - 130 - 60 1 Giovanni Acquaroli SC SMEL 2 - Analisi Chimico Cliniche + SC INGEGNERIA CLINICA Dott.ssa M.G. Alessio + Dott.ssa Maddalena Branchi

174681394 SUPPORTO PER TALLOME PREVALON B2895B4C53 STRYKER ITALIA SRL Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 10.000,00 € 22/07/2024 30/09/2024 49544_24 12.200,00 € 98 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

170718767 SONDA PER INCONTINENZA FECALE FLEXI-SEAL B285725C54 CONVATEC ITALIA SRL Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 39.900,00 € 22/07/2024 24/06/2025 49542_24 48.678,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

176068048 MATERIALE DIAGNOSTICO CAOLINO B285FF0DE9 HAEMONETICS ITALIA SRL Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 39.900,00 € 22/07/2024 23/11/2024 49531_24 48.678,00 € 65 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188114128 farmaco EQUINGAM 50MG/ML B28B61CA67 PFIZER SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 45.000,00 € 22/07/2024 22/07/2025 50447_24 49.500,00 € 40 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188113521 farmaco ACQUA BIDISTILLATA 1000ML FLC VERSYLENE B291B3AC34 FRESENIUS KABI ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 25.200,00 € 24/07/2024 31/07/2025 50799_24 30.744,00 € 5 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188045533  MATERIALI PROTESICI CONTO VISIONE B23BF4A39A MEDICAL 2011 Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 6.000,00 € 25/07/2024 31/12/2024 51635_24 7.320,00 € 92 - 5092 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SS MICHELA FRANZIN

188110491 Farmaci TETANUS GAMMA 250UI 1SIR 1ML, KEYVENB 500UI 1FL 10ML, KEYVENB 500UI 1FL 50ML B29B3CF65E KEDRION SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 37.330,00 € 26/07/2024 30/06/2025 51183_24 41.063,00 € 40 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188111272 farmaco ERELZI 25MG 4SIR 0,5ML B29B09196D SANDOZ SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 5.220,40 € 26/07/2024 30/06/2025 51170_24 5.742,44 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188112043 farmaco OPZELURA 15MG/G TUBO 100MG B29AE32485 INCYTE ITALY SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 38.920,32 € 26/07/2024 31/07/2025 51179_24 42.812,34 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188112653 farmaci DAFLON 500MG 30CPR RIV, CHOLECOMB 10MG/10MG 30CPS, CHOLECOMB 20MG/10MG 30CPS B29AE313B2 SERVIER ITALIA SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.855,71 € 26/07/2024 31/07/2025 50801_24 3.141,28 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186747544 Radiofarmaco Ultratechn B27FEEACF2 CURIUM ITALY SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 80.000,00 € 29/07/2024 31/07/2025 51955_24 88.000,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC MEDICINA NUCLEARE DOTT.SSA PAOLA ANNA ERBA

179250157 AGO BIOPSIA PER ENDOSCOPIO ULTRASUONI SHARKCORE B298BEEDA0 MEDTRONIC ITALIA SPA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 30.000,00 € 29/07/2024 31/07/2025 51632_24 36.600,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

185908542 SISTEMI DI PROTEZIONE INTEGRATI PER SALA OPERATORIA B28FB9D5A8 MIDA TECNOLOGIA MEDICA SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 20.000,00 € 29/07/2024 30/09/2024 51242_24 24.400,00 € 96 1 Giovanni Acquaroli SS Servizio Prevenzione e Protezione DOTT.SSA TATIANA FERRARI

188893451 Farmaco FLIXABI 100MG 1FLC B2A2386702 BIOGEN ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 19.800,00 € 30/07/2024 31/12/2024 52429_24 21.780,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188892876 Vaccino TETRAVAC 0,5ML 1 SIR B2A720D488 SANOFI SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 39.780,00 € 31/07/2024 31/12/2024 52426_24 43.758,00 € 116 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA - SS SERVIZIO FARMACEUTICA TERRITORIALE DOTT.SSA MICHELA FRANZIN - DOTT.SSA GIUSEPPA CHIRICOSTA

186855169 Medicazione PU apertura B28732DE26 ASSUT EUROPE SPASUTURE CHIRURGICHE Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 20.000,00 € 01/08/2024 31/08/2027 52671_24 24.400,00 € 82 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186912428 Filtro Barriera Antimicrobico B28E24A0F GE MEDICAL SYSTEM ITALIA SPA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 70.000,00 € 01/08/2024 31/08/2026 52675_24 73.785,60 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

175238671 AFERESI TERAPEUTICA B29E7EB6E2 TERUMO BCT ITALIA S.R.L. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.000,00 € 01/08/2024 31/10/2024 53009_24 24.000,00 € 78 - 481 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188222662 STENT BILIARE B2A27F92F2 BOSTON SCIENTIFIC SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 20.000,00 € 01/08/2024 31/12/2024 52664_24 24.400,00 € 92 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

189925182 VACCINO TICOVAC B2AD4B80EC PFIZER SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 3.818,18 € 01/08/2024 31/07/2025 54164_24 4.199,99 € 116 9 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DR.SSA CHIRICOISTA

176350973 ELASTOMERO B29ECFA38E TSS MEDICAL SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 25.000,00 € 02/08/2024 31/07/2025 53007_24 26.250,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188894302 SOLUZIONI INFUSIONALI VARIE B2B5B77318 BAXTER SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 139.900,00 € 05/08/2024 31/12/2024 54153_24 153.890,00 € 50 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188221612 Ago fistola con punta smussa B29AE5730E NIPRO MEDICAL ITALY SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 3.000,00 € 06/08/2024 31/07/2025 53003_24 3.120,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188894012 Farmaco SUNITINIB 25MG 30CPS B2B8D03642 DR. REDDY'S SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 8.883,93 € 06/08/2024 31/07/2025 54167_64 9.772,32 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188431747 termometro digitale B2B318CB95 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 10.000,00 € 07/08/2024 31/10/2024 54240_24 10.500,00 € 79 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188432120 sutura Acciaio tagliente B2B58FB63F ASSUT EUROPE SPASUTURE CHIRURGICHE Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 6.000,00 € 07/08/2024 31/07/2025 54222_24 7.320,00 € 81 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186979461 KIT PINK PAD BASE + POSIZIONATORE TESTA B28E3B17F8 MOVI SPA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 39.900,00 € 08/08/2024 31/08/2027 54007_24 48.678,00 € 61 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA Dott.ssa Michela Franzin

187667381 Striscia garza medicata B297F6664F CARDINAL HEATL ITALY Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 39.900,00 € 08/08/2024 31/08/2027 54283_24 25.254,00 € 82 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

187703855 MEDICAZIONE ASSORBENTE PER TRACHEOTOMIA NON ADESIVA STERILE B2B596F5F9 PAUL HARTMANN S.P.A Offerta individuata a seguito di negoziazione SINTEL visibile al mercato 39.900,00 € 08/08/2024 31/08/2027 54269_24 24.522,00 € 82 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188405692 COLLA SINTETICA A BASE DI CIANOACRILATO B2772C1305 ESSITY Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 20.000,00 € 08/08/2024 30/10/2024 54273_24 20.000,00 € 81 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188408318 SONDA TEMPERATURA ESOFAGEA B2B5290A65 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 1.500,00 € 08/08/2024 31/10/2024 54149_24 1.830,00 € 79 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

161858123 COLLA BIOLOGICA BIOGLUE B2A71B6CBA ARTIVION ITALY SRL EX JOTEC SRL A SOCIOU Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 39.900,00 € 08/08/2024 25/02/2025 54288_24 48.678,00 € 81 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

189005880 MICROSEGA DA OSSO + KIT IRRIGAZIONE PIEZOSURGERY B2B7E9912E MECTRON S.P.A. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 20.000,00 € 08/08/2024 31/10/2024 54152_24 4.400,00 € 61 - 77 - 83 -5061 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

186857454 MATERIALE DI CONSUMO SISTEMA LINA VERASCOPE B28819F9D7 MEDCOMP Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 100.000,00 € 09/08/2024 31/01/2025 54424_24 122.000,00 € 78 - 61 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA - SC INGEGNERIA CLINICA Dott.ssa Michela Franzin - Dott. Bruno Francesco Ravasio

187840264 PASTA PER ECG/EEG B2A32A83F0 GIUNTA ERASMO SAS DI ING. G. GIUNTA & C. Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 6.000,00 € 09/08/2024 31/08/2027 54408_24 7.320,00 € 79 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188587638 AMPOLLA NEBULIZZATRICE PER AEROSOL B29E3E9833 AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEMS SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.000,00 € 09/08/2024 31/10/2024 54421_24 2.440,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188593495 SIRINGHE E AGHI NRFIT B2B2293081 B BRAUN MILANO SPA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 500,00 € 09/08/2024 30/04/2025 54414_24 610,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

182489558 MEDICAZIONE IDROCOLLOIDALE B2C271D16F COLOPLAST S.P.A. Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 8.000,00 € 09/08/2024 30/09/2024 54410_24 9.760,00 € 82 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188597322 GUSCIO MONOUSO PER MANIPOLO ELETTRONICO B285695581 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 20.000,00 € 09/08/2024 31/10/2024 54406_24 24.400,00 € 81 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

189926036 FARMACO MYFORTIC B2C3A8525C NOVARTIS FARMA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 35.334,38 € 09/08/2024 31/07/2025 54485_24 38.867,81 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DR.SSA MICHELA FRANZIN

189927479 FARMACO VISIPAQUE B2C39F5E4F GE HEALTCARE Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 64.680,00 € 09/08/2024 31/07/2025 54480_24 71.148,00 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DR.SSA MICHELA FRANZIN

187839558 SOLUZIONI PER IRRIGAZIONE NASALE B2A07709A1 NEUPHARMA Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 39.900,00 € 14/08/2024 31/08/2027 54825_24 41.496,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188027834 VALVOLA CARDIACA TRANSCATETERE SAPIEN 3 ULTRA RESILIA B2B0D164EE EDWARDS Offerta scelta per motivazioni clinico/organizzative 39.900,00 € 14/08/2024 31/08/2025 54837_24 41.496,00 € 5087 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188594469 BENDAGGIO BRACCIO / SPALLA B2C1A28029 ESSITY ITALY S.P.A. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 500,00 € 14/08/2024 31/07/2025 54831_24 520,00 € 82 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

188601953 AGO PER BLOCCO PARACERVICALE UTERINO B2C8BD0AED N.G.C. MEDICAL S.R.L. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 2.000,00 € 14/08/2024 31/08/2025 54813_24 2.440,00 € 77 1 Giovanni Acquaroli SC FARMACIA DOTT.SSA MICHELA FRANZIN

181923171 DISPOSITIVI PER AFERESI B2D0880028 FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 80.000,00 € 21/08/2024 28/02/2025 58576_24 97.600,00 € 1 - 78 1 Giovanni Acquaroli SC S.I.M.T. Servizio Trasfusionale DOTT.SSA GIULIA RAVASIO

180288095 DISPOSITIVI PER AFERESI B2D18A2057 HAEMONETICS ITALIA SRL Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 24.000,00 € 26/08/2024 30/09/2024 58581_24 29.280,00 € 78 1 Giovanni Acquaroli SC S.I.M.T. Servizio Trasfusionale DOTT.SSA GIULIA RAVASIO

189982603 FARMACO BRONCHITOL E FOSTER B2E42F92FB CHIESI ITALLIA Affidamento urgente per garantire l'attività sanitaria nelle more di specifica gara 18.050,61 € 30/08/2024 31/08/2025 59800_24 19.855,67 € 1 1 Emanuela Lezzi SC FARMACIA DR.SSA MICHELA FRANZIN

3.732.037,84 €



 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 718/24) 

 

Oggetto: AFFIDAMENTI DIRETTI RELATIVI A DISPOSITIVI MEDICO DIAGNOSTICI E MATERIALE SANITARIO 

EFFETTUATI NEL PERIODO 01.06.2024 - 31.08.2024. SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA EURO 3.732.037,84 IVA 

INCLUSA 

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica 

materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☒   prevede      

☐   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 08/10/2024 Il Direttore 

  Dr. Gamba Enrico 

   
 

 

  



 

 

GESTORE DI BUDGET 

Si attesta che i COSTI previsti: 

✓ sono imputati a:  ☐   finanziamenti SSR e/o ricavi diretti  

  ☐   fondi di struttura e/o contributi vincolati 

✓ sono compatibili con il budget assegnato: 

n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 

polo 

ospedaliero 
rete territoriale importo IVA inclusa 

Vedi tabella specifica          

          

          

          

 

Si attesta, altresì, che i COSTI relativi al presente provvedimento sono imputati al/ai seguenti centri di costo: 

☐   beni sanitari e non sanitari: centri di costo come da movimento di scarico di contabilità di magazzino 

☐   personale: centri di costo come da sottosistema contabile del personale 

☐   consulenze e/o collaborazioni (indicare centro di costo) 

☐   servizi sanitari e non sanitari e altri costi (indicare centro di costo) 

☐   cespiti (indicare centro di costo) 

☐   altro (indicare centro di costo) 

☒   vedi allegato  

 

 

      Centro di costo 1:       Importo 1:   

      Centro di costo 2:       Importo 2:   

      Centro di costo 3:       Importo 3:   

      Centro di costo 4:       Importo 4:   

 

 

 

 

Bergamo, 08/10/2024 Il Direttore 

  Dr. Gamba Enrico 

   
 

 

  



 

SC BILANCIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITÀ 

Viste le attestazioni del gestore di spesa, si certifica che: 

A. i COSTI relativi al presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio: 

n. conto descrizione del conto 
n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 
importo IVA inclusa 

Vedi tabella 

specifica  
        

          

          

          

 

Bergamo, 08/10/2024 Il Direttore 

  Dr.ssa. Rinaldi Federica 

   
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 


		2024-10-09T08:18:31+0000




